
 
 

UCHWAŁA NR XIII/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu 

i sposobu rozliczenia wykorzystanej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji dla: 

1) niepublicznych przedszkoli niebędących przedszkolami specjalnymi; 

2) niepublicznych przedszkoli specjalnych; 

3) niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego; 

4) niepublicznych szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędących 
szkołami specjalnymi; 

5) niepublicznych szkół podstawowych, w których realizowany jest obowiązek szkolny. 

§ 2. 1. Dotacji dla niepublicznych: przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
innych form wychowania przedszkolnego i szkół udziela się na wniosek organu prowadzącego złożony 
do Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok 
udzielenia dotacji, według wzoru stanowiącego odpowiednio załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Obowiązku, o którym mowa w ust. 1 nie stosuje się do niepublicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego – w roku, w którym 
dotacja została przyznana tym placówkom w drodze otwartego konkursu ofert. 

§ 3. 1. Dotacja dla niepublicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
innych form wychowania przedszkolnego i szkół obliczana jest w poszczególnych miesiącach w przeliczeniu 
na każdego ucznia wykazanego w informacji miesięcznej o aktualnej liczbie uczniów, dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych, składanej przez 
organ prowadzący w terminie do 5 dnia każdego miesiąca, według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1998



2. Do informacji, o której mowa w ust. 1 organ prowadzący załączy wydruk raportów z bazy danych 
systemu informacji oświatowej (SIO), o którym mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie 
informacji oświatowej, potwierdzających zgodność przekazanych danych w załączniku nr 3. Jeżeli dane 
nie będą zgodne, organ prowadzący jest obowiązany wyjaśnić ich rozbieżność i dokonać niezwłocznie 
modyfikacji danych w bazie danych SIO. 

3. Wzór informacji miesięcznej o aktualnej licznie uczniów stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Dane o uczniach, stanowiące podstawę do sporządzenia informacji miesięcznej, organ prowadzący 
rejestruje w systemie elektronicznym, wskazanym przez Gminę Kąty Wrocławskie. 

5. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w informacji miesięcznej o aktualnej liczbie uczniów, 
osoba prowadząca składa jej korektę. 

6. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego 
lub szkoły, wskazany przez organ prowadzący we wniosku, o którym mowa w § 2. W przypadku zmiany 
rachunku bankowego organ prowadzący pisemnie informuje organ właściwy do udzielenia dotacji o dokonanej 
zmianie. 

§ 4. 1. Organ prowadzący, który otrzymał dotację z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie sporządza roczne 
rozliczenie otrzymanej dotacji i przedkłada organowi dotującemu w terminie do 20 stycznia roku następnego. 
Wzór rozliczenia stanowi załącznik nr 4 do uchwały.  

2. W przypadku, gdy placówka, o której mowa w § 1, kończy swoją działalność w trakcie trwania roku 
kalendarzowego, na który przyznano jej dotację, organ prowadzący sporządza rozliczenie otrzymanej dotacji za 
okres od początku roku do dnia zakończenia działalności oraz przedkłada organowi dotującemu w terminie 
14 dni od dnia zakończenia działalności, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Organ dotujący ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń 
oraz korekt tych rozliczeń. 

4. Dane stanowiące podstawę do sporządzenia rozliczenia organ prowadzący rejestruje w systemie 
elektronicznym, wskazanym przez Gminę Kąty Wrocławskie. 

§ 5. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania dotacji oraz 
prawidłowości wykorzystania dotacji, przez podmioty, o których mowa w § 1.  

2. Kontrolę przeprowadzają upoważnieni pracownicy, zwani dalej kontrolerami, na podstawie imiennego 
upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

3. Kontrola może być przeprowadzona po uprzednim powiadomieniu organu prowadzącego o zakresie 
kontroli i przewidywanym terminie przeprowadzenia kontroli. 

4. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie podmiotu kontrolowanego w czasie pracy 
obowiązującym w podmiocie kontrolowanym oraz w obecności jego pracowników, a w uzasadnionych 
przypadkach, w miejscu i czasie ustalonym pomiędzy kontrolującym, a podmiotem kontrolowanym. 

5. W przypadku nieposiadania dokumentów, objętych kontrolą, w siedzibie kontrolowanego podmiotu, 
organ prowadzący zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującym dokumenty w miejscu, o którym 
mowa w ust. 4, w terminie uzgodnionym z kontrolującym – nie później jednak niż w terminie 7 dni 
od otrzymania pisemnego wezwania do udostępnienia dokumentów podlegających kontroli. 

6. Dokumentacja finansowa dotycząca otrzymywanej dotacji powinna być opisana w sposób umożliwiający 
ustalenie wysokości wydatków ze środków dotacji w odniesieniu do zakresu wykorzystania dotacji, o którym 
mowa w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 

7. Kontroler, w związku z zakresem kontroli, ma prawo do: 

1) wstępu do obiektu i pomieszczeń kontrolowanego podmiotu; 

2) przeprowadzania oględzin obiektów i składników majątkowych kontrolowanego podmiotu; 

3) wglądu do dokumentów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1998



4) sporządzania niezbędnych do kontroli kopii, fotokopii, odpisów, wyciągów, skanów oraz uzyskiwania, 
za zgodą organu prowadzącego, poświadczenia ich za zgodność z oryginałem; 

5) występowania do organu prowadzącego kontrolowany podmiot o udzielenie wyjaśnień, sporządzenia 
obliczeń i zestawień w zakresie pobrania i wykorzystania dotacji; 

6) powołania na świadka osoby wskazanej w dokumentacji kontrolowanego podmiotu - rodziców bądź 
opiekunów prawnych ucznia. 

§ 6. 1. Wyniki przeprowadzonej kontroli kontroler przedstawia w protokole kontroli. Protokół kontroli 
podpisują kontroler i osoba reprezentująca organ prowadzący (dalej jako „osoba reprezentująca”). Osoba 
reprezentująca podpisuje protokół w terminie 14 dni od daty doręczenia protokołu.  

2. Osobie reprezentującej przysługuje prawo zgłoszenia, przed podpisaniem protokołu kontroli, 
umotywowanych zastrzeżeń  co do ustaleń w nim zawartych, w terminie 7 dni od daty jego doręczenia. 

3. W przypadku zgłoszenia zastrzeżeń kontroler dokonuje ich analizy i w razie potrzeby podejmuje 
dodatkowe czynności kontrolne, a w przypadku stwierdzenia ich zasadności zmienia lub uzupełnia  
odpowiednią część protokołu. Tekst zmian lub uzupełnień, podpisany przez kontrolera, doręcza się osobie 
reprezentującej. 

4. W przypadku nieuwzględnienia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 2, kontroler sporządza na piśmie 
swoje stanowisko. Stanowisko, podpisane przez kontrolera, doręcza się osobie reprezentującej. 

5. Osoba reprezentująca może odmówić podpisania protokołu kontroli, składając, w terminie właściwym 
do jego podpisania, wyjaśnienia na piśmie o przyczynach tej odmowy. 

6. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje wydania wniosków pokontrolnych oraz dochodzenia 
zwrotu dotacji w trybie określonym w odrębnych przepisach. 

7. W przypadku stwierdzenia, w trakcie kontroli, nieprawidłowości mających wpływ na prawo do dotacji 
lub na wysokość dotacji, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w terminie 14 dni od daty podpisania 
protokołu albo od dnia wpływu wyjaśnień lub zastrzeżeń, o których mowa w ust. 5, kieruje do podmiotu 
kontrolowanego wystąpienie pokontrolne wzywające do usunięcia nieprawidłowości lub zwrotu całości 
lub części przekazanej dotacji. 

8. Wystąpienia pokontrolnego nie kieruje się, jeżeli Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 
uwzględni zastrzeżenia, o których mowa w ust. 2. 

9. Podmiot kontrolowany w terminie 14 dni od daty otrzymania wystąpienia pokontrolnego zawiadamia 
Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie o realizacji wniosków zawartych w wystąpieniu pokontrolnym. 

§ 7. Do kontroli, o których mowa w § 5 ust. 1, rozpoczętych, a nie zakończonych przed dniem wejścia 
w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy uchwały nr XXXVII/485/17 Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystanej dotacji. 

§ 8. Organ prowadzący dotowaną placówkę, o której mowa w § 1, przekaże dane w zakresie godzin 
wsparcia uczniów objętych kształceniem specjalnym – z uwagi na autyzm, w tym zespół Aspergera oraz 
niepełnosprawność sprzężoną za okres od stycznia 2025 r. do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, według 
wzoru załącznika nr 3. 

§ 9. Traci moc uchwała nr XXXVII/485/17 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu 
rozliczenia wykorzystanej dotacji oraz uchwała nr IV/24/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 
31 stycznia 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystanej dotacji. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1998



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Anna Skórczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1998



 

1 
 

 
………….......………… 
(pieczęć osoby prawnej lub imię 
i nazwisko osoby fizycznej –  
prowadzącej dotowany podmiot)        

 Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kątach Wrocławskich 

 
 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK …………… 

 NIEPUBLICZNEJ PLACÓWCE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

 
Termin złożenia do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji 
 
1. Dane niepublicznego przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego: 

 
Pełna nazwa i adres: 
 
 
 
Typ szkoły/ rodzaj placówki: 

Adres do korespondencji: 
 
 
Telefon, adres e-mail: 
 
 

 
2. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek 

(ostatnie aktualne zaświadczenie)*: 
 
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………… 
 

3. Rachunek bankowy (niepublicznego przedszkola lub innej formy wychowania 
przedszkolnego właściwy do przekazania należnej dotacji: 
 

Nazwa banku: 
 
 
Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową zawartą z bankiem: 
 
 
Nr rachunku bankowego: 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/106/2025

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1998



2 
 

4. Dane o planowanej liczbie uczniów z uwzględnieniem liczby uczniów wynikającej  
z rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób 
podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, 
wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (w podziale na poszczególne niepełnosprawności oraz na 
dodatkowe wagi): 
 
 

w przedszkolu,  
innej formie wychowania przedszkolnego  
(niepotrzebne skreślić) 

I-VIII IX-XII 

Liczba uczniów ogółem:   

1) Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego   

2) 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego, w tym:** 

  

a) 
niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, 
w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim  

  

b) 
niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością  
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

c) 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w oddziałach integracyjnych w przedszkolach  

  

d) 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w oddziałach specjalnych w przedszkolach  

  

e) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w przedszkolach  w oddziałach innych niż oddziały 
integracyjne i specjalne i innych formach wychowania 
przedszkolnego, dla których liczba godzin wsparcia jest 
większa niż 10 godzin 

  

f) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w przedszkolach w oddziałach innych niż oddziały integracyjne  
i specjalne i innych formach wychowania przedszkolnego, 
dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin  
i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom 

  

g) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w przedszkolach  w oddziałach innych niż oddziały 
integracyjne i specjalne i innych formach wychowania 
przedszkolnego, dla których liczba godzin wsparcia jest 
większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa  
5 godzinom 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1998



3 
 

h) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne  
i innych formach wychowania przedszkolnego, dla których 
liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub równa  
2 godzinom i nie jest równa 0 

  

i) liczba uczniów do 5 lat   

j) liczba uczniów 6 letnich i starszych   

3) 
Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 
rozwoju*** 

  

4) 
Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, 
posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych**** 

  

5) 
Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem  
(nie obejmuje uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego) 

  

6) 
liczba uczniów spoza terenu Gminy Kąty Wrocławskie  
nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 
specjalnego 

  

 
5. Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący  

 
Imię i nazwisko: 
 
 
Tytuł prawny/ Pełniona funkcja: 
 

 
6. Informacje o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o faktycznej liczbie 

uczniów. 
 
Imię i nazwisko: 
 
 
Tytuł prawny/ Pełniona funkcja: 
 
 
  
 
…………….………, dnia ………………… 
     (miejscowość) 

       
……………………………………………….. 

    (czytelny podpis osoby upoważnionej do 
składania wniosku) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1998



4 
 

* zgodnie z ostatnim (aktualnym) wpisem do ewidencji 
**uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  
***uczniowie posiadający opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której 
mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
****uczniowie, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe  
 

Uwagi: 
 
 
 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1998



 

1 
 

 
………….......………………. 
(pieczęć osoby prawnej lub imię 
i nazwisko osoby fizycznej –  
prowadzącej dotowany podmiot)        

 Burmistrz Miasta i Gminy  
w Kątach Wrocławskich 

 
 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK …………… 

 NIEPUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ 

 

Termin złożenia do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy 
 

1. Dane niepublicznej szkoły: 
 

Pełna nazwa i adres: 
 
 
 
Typ szkoły/ rodzaj placówki: 

Adres do korespondencji: 
 
 
Telefon, adres e-mail: 
 
 

 
2. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek (ostatnie 

aktualne zaświadczenie)*: 
 

…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
 

3. Numer i data wydania decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej (ostatnia aktualna decyzja)*: 
 

…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 

 
4. Rachunek bankowy niepublicznej szkoły właściwy do przekazania należnej dotacji: 

 
Nazwa banku: 
 
 
Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową zawartą z bankiem: 
 
 
Nr rachunku bankowego: 
 

 

  Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/106/2025

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 27 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1998
_______________________________________________________________________________________________________________



2 
 

5. Dane o planowanej liczbie uczniów z uwzględnieniem liczby uczniów wynikającej  
z rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału 
łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na 
podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (w podziale na poszczególne niepełnosprawności oraz na dodatkowe wagi): 

 

  
STYCZEŃ-
SIERPIEŃ 

WRZESIEŃ-
GRUDZIEŃ 

Planowana liczba uczniów w okresie:  I-III IV-VIII I-III IV-VIII 

Liczba uczniów ogółem według klas:     

1) 
Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego,  
w tym:  

    

a) 
liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą 
zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo 
oświatowe, bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

    

2) 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, 
w tym:**  

    

a) 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem 
społecznym 

    

b) 
niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową,  
w tym z afazją 

    

c) 
niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

    

d) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, 
dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin  

    

e) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne,  
dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin  
i mniejsza bądź równa 10 godzinom 

    

f) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne,  
dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny  
i mniejsza bądź równa 5 godzinom 

    

g) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne,  
dla których liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny  
lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0 

    

h) 
uczniowie spełniający obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie  
z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe 

    

3) 
Liczba uczniów niepełnosprawnych w oddziałach integracyjnych  
w szkołach podstawowych 

    

4) 

Liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi  
lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (na podstawie 
orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego) w oddziałach 
specjalnych w szkołach podstawowych 

    

5) 
Liczba uczniów mniejszości narodowej, mniejszości etnicznej  
lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniów pochodzenia romskiego  

    

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1998
_______________________________________________________________________________________________________________



3 
 

6) 
Liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka 
polskiego, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

    

7) Liczba uczniów oddziałów sportowych     

8) Liczba uczniów oddziałów mistrzostwa sportowego      

9) 
Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem  
(nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego) 

    

10) 
Liczba dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną  
w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno – 
wychowawczymi w szkołach podstawowych **** 

    

11) Planowana liczba oddziałów (klas):     

12) 
Liczba uczniów w oddziałach przedszkolnych bez orzeczeń  
o potrzebie kształcenia specjalnego  

  

13) 
Liczba uczniów w oddziałach przedszkolnych z orzeczeniem  
o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:** 

  

a) 
niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową,  
w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim 

  

b) 
niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością  intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

c) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym   
w oddziałach przedszkolnych integracyjnych w szkołach 
podstawowych 

  

d) 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w oddziałach przedszkolnych specjalnych w szkołach podstawowych 

  

e) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne,  
dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin 

  

f) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne,  
dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin  
i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom 

  

g) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne,  
dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny  
i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom 

  

h) 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne,  
dla których liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny  
lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0 

  

i) 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera, objętych kształceniem specjalnym  
w  oddziałach przedszkolnych specjalnych 

  

14) 
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 
rozwoju*** 

  

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1998
_______________________________________________________________________________________________________________



4 
 

15) 
Liczba dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną  
w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno – 
wychowawczymi w oddziałach przedszkolnych**** 

  

 
6. Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący  
 
Imię i nazwisko: 
 
 
Tytuł prawny/ Pełniona funkcja: 
 

 
7. Informacje o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o faktycznej liczbie 

uczniów. 
 
Imię i nazwisko: 
 
 
Tytuł prawny/ Pełniona funkcja: 
 
 

  
 
 
…………………, dnia ………………… 
     (miejscowość) 
     
 

                                               
…..…………………………….……………………….. 
           (czytelny podpis osoby upoważnionej do składania 

wniosku) 
 

*zgodnie z ostatnim (aktualnym) wpisem do ewidencji, decyzją o nadaniu uprawnień szkoły 
publicznej lub udzieleniu zezwolenia na założenie publicznej szkoły lub placówki; 
**dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
***uczniowie posiadający opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa  
w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe; 
****uczniowie, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe  

 
Uwagi: 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1998
_______________________________________________________________________________________________________________



 

……………………….. 

(organ prowadzący 

 –osoby prawne lub imię  

i nazwisko osoby fizycznej  

NIP, REGON) 

 

Termin złożenia do 5 dnia 

każdego miesiąca 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Kąty Wrocławskie 

 

 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów  

według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca …………… 20…. roku 

 

1. Nazwa i adres szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły prowadzącej 

oddziały przedszkolne  

.................................................................................................................................................................... 

……………………………………………................................................................................................

...................................……………………………….............….………………………………………... 

 

2. Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanego podmiotu oświatowego 

………….................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

 

3. Aktualna liczba uczniów w miesiącu …………...... 

 

a) w przedszkolu/ oddziałach przedszkolnych szkoły podstawowej i innej formie wychowania 

przedszkolnego będących mieszkańcami Gminy Kąty Wrocławskie: 

 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko  Data urodzenia  Adres zamieszkania  

    

    

 

• w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów 

niepełnosprawności i wieku dzieci*: 

............................................................. -  ...................., 

............................................................. - ...................., 

............................................................. - ...................., 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/106/2025

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1998



b) w przedszkolu/ oddziałach przedszkolnych szkoły podstawowej i innej formie wychowania 

przedszkolnego niebędących mieszkańcami Gminy Kąty Wrocławskie: 

 

Lp. 

Imię i nazwisko 

ucznia, niebędącego 

mieszkańcem gminy 

dotującej 

Data urodzenia 

ucznia 

Adres zamieszkania 

ucznia 

Nazwa i adres gminy, 

właściwej według miejsca 

zamieszkania 

     

     

 

• w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów 

niepełnosprawności i wieku dzieci*: 

............................................................. -  ...................., 

............................................................. - ...................., 

 

c) w szkołach podstawowych: 

  

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko  Data urodzenia  Adres zamieszkania  

    

    

 

• w tym aktualna liczba uczniów klas pierwszych, drugich i trzecich w szkołach 

podstawowych: 

 

…………………….    

 

• w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów 

niepełnosprawności*: 

............................................................. -  ...................., 

............................................................. - ...................., 

............................................................. - ...................., 

 

• informacja o aktualnej średniej liczebności klas małych szkół podstawowych dla dzieci  

i młodzieży: 

 

…………………….    

 

d) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, w oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych,  prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - aktualna 

liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka: 

 

         …………………….     

 

e) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach, które prowadzą zajęcia 

rewalidacyjno-wychowawcze - aktualna liczba uczestników tych zajęć: 

           

                       …………………….     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1998



f) liczba uczniów lub wychowanków podmiotu oświatowego spełniających inną przesłankę - 

zwiększającą dotację naliczaną według potrzeb oświatowych - określoną w rozporządzeniu 

Ministra Edukacji sprawie sposobu łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki  

samorządu terytorialnego w danym roku (podać rodzaj przesłanki i planowaną liczbę uczniów: 

 

przesłanka ..................................................................... - liczba uczniów .................................... 

(np. liczba uczniów niepełnosprawnych w oddziałach integracyjnych w szkołach lub liczba 

uczniów należący do danej mniejszości narodowej lub etnicznej) 

 

 

-------------------------------------------------------------------------- 
* Rozwinąć w zależności od ilości rodzajów niepełnosprawności. W przypadku uczniów 

niepełnosprawnych z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami 

sprzężonymi należy wykazać sumę liczby godzin wsparcia w wymiarze tygodniowym dla danego 

ucznia. 

 

 

 

 

 

………………………………..  ………………………….. 

(miejscowość, data)  (pieczątka imienna i czytelny 

podpis osoby fizycznej lub 

przedstawiciela osoby 

prawnej prowadzącej 

dotowaną jednostkę) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1998



1 
 

 
 
 
…………………………….. 
(pieczęć osoby prawnej lub imię 
i nazwisko osoby fizycznej –  
prowadzącej dotowany podmiot)        

 
      
Burmistrz Miasta i Gminy 
Kąty Wrocławskie  

 

Rozliczenie dotacji podmiotowych otrzymanych w roku………….. 
 
Termin składania rozliczenia:  
- do dnia 20 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji; 
- 14 dni od zakończenia działalności; 
 
1. Nazwa i adres dotowanej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego. 

 
.…………..............................................................................................................................................
............…………………………………………...................................................................................
....................................................................................…………................….…………………..……
………………………………………………………………………………………………………... 

2. Rozliczenie za okres: od . …..… r. do ..……… r. 

3. Rozliczenie liczby uczniów dotowanej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego na 
których przekazano dotację. 

Miesiąc 
Liczba uczniów bez 

niepełnosprawności* 

Liczba uczniów 
posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia 
specjalnego** 

Liczba uczestników 
zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych** 

Liczba uczniów 
realizujących wczesne 

wspomaganie rozwoju*** 

Styczeń     

Luty     

Marzec    
 

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec    
 

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień    
 

Październik     

Listopad     

Grudzień    
 

ŁĄCZNIE     

 
 

  Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/106/2025

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 27 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1998
_______________________________________________________________________________________________________________



2 
 

4. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji dla szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego 
na dzieci nieobjęte kształceniem specjalnym. 
 

L.p. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od ………..…r. do …………....r.  

2. Kwota dotacji należnej (wynikającej z liczby uczniów pkt 3)   

3. Kwota nadmiernie pobranej dotacji [różnica pkt 4 poz. 1 i pkt 4 poz. 2]  

4. Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)  

5. 
Kwota dotacji niewykorzystanej  podlegającej zwrotowi [różnica pkt 4 poz. 2 i pkt 4 
poz. 4 ] 

 

 

5. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji dla szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego 
na dzieci objęte kształceniem specjalnym. 
 

L.p. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od ………..…r. do …………....r.  

2. Kwota dotacji należnej (wynikającej z liczby uczniów pkt 3)   

3. Kwota nadmiernie pobranej dotacji [różnica pkt 5 poz. 1 i pkt 5 poz. 2]  

4. Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)  

5. 
Kwota dotacji niewykorzystanej  podlegającej zwrotowi [różnica pkt 5 poz. 2 i pkt 5 
poz.4 ] 

 

 

6. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji dla szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego 
na dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka. 
 

L.p. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od ………..…r. do …………....r.  

2. Kwota dotacji należnej (wynikającej z liczby uczniów pkt 3)   

3. Kwota nadmiernie pobranej dotacji [różnica pkt 6 poz. 1 i pkt 6 poz. 2]  

4. Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej)  

5. 
Kwota dotacji niewykorzystanej podlegającej zwrotowi [różnica pkt 6 poz. 2 i pkt 6 
poz.4 ] 

 

 

 

 

 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1998
_______________________________________________________________________________________________________________



3 
 

7. Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły, przedszkola, innej formy wychowania 
przedszkolnego, sfinansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem.  

Lp. Rodzaje wydatków o których mowa w art. 35 ust. 1 
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 
 

Kwota wydatku 

1 
Wynagrodzenie osoby fizycznej, prowadzącej dotowaną 
jednostkę, pełniącą w niej funkcję dyrektora albo 
prowadzącej zajęcia w innej formie wychowania 
przedszkolnego 

 

2 
Wynagrodzenia nauczycieli 

 

3 
Wynagrodzenia pozostałych pracowników 

 

4 
Składki do ZUS pracownika i pracodawcy 

 

5 Podatek od osób fizycznych (od wynagrodzeń)  
6 

Czynsz, opłaty za wynajem 
 

7 
Opłaty za media 

 

8 Remonty i bieżące naprawy  

9 Środki czystości  

10 Książki i inne zbiory biblioteczne   

11 
Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-
wychowawczemu 

 

12 Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci i młodzieży  

13 Meble  

14 
Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i 
prawne, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy o 
finansowaniu zadań oświatowych 

 

15 

Pozostałe wydatki poniesione na cele działalności szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, w tym 
związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy –Prawo Oświatowe (wymienić 
jakie i określić ich rodzaje) 

1) 
2) 
3) 
4) 
…. 

 
 

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji 
 

 

8. Zestawienie wydatków szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, sfinansowanych  
z dotacji w okresie objętym rozliczeniem na organizację kształcenia specjalnego oraz zajęć rewalidacyjno - 
wychowawczych: 

Lp. Wydatki o których mowa w art. 35 ust. 4 i 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

1. Wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach oraz zapewnienie warunków ich realizacji,  
o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

a)  Wynagrodzenia nauczycieli  
b)  Wynagrodzenia pomocy nauczyciela  
c)  Składki do ZUS pracownika i pracodawcy  

d)  Podatek od osób fizycznych (od wynagrodzeń)  
e)  Zakup sprzętu specjalistycznego i środków dydaktycznych, odpowiednich ze  

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1998
_______________________________________________________________________________________________________________



4 
 

względu na indywidualne potrzeby rozwojowe i edukacyjne oraz możliwości 
psychofizyczne uczniów 

f) Pozostałe jakie (wymienić:)  
- …………… 
- ………………….. 

 

Suma:  
2. Wydatki przedszkoli i oddziałów przedszkolnych oraz innych form wychowania przedszkolnego, inne niż wymienione  

w pkt 1, w wysokości niezbędnej dla realizacji zadań w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki 
społecznej w odniesieniu do uczniów objętych kształceniem specjalnym i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
– o których  mowa w art. 35 ust. 5 pkt 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (tzw. koszty wspólne) 

a)  Wymienić jakie (np. % wynagrodzenie dyrektora, opłaty za media, zakup sprzętu itp.) ……………….. 
1) 
2) 
3) 
4) 
….. 

 

Łącznie:  
b)  Wymienić jakie (np. % wynagrodzenie dyrektora, opłaty za media, zakup sprzętu itp.) ……………….. 

1) 
2) 
3) 
4) 
….. 

 

Łącznie:  
Suma:  

3. Wydatki szkół inne niż wymienione w pkt 1, w ramach limitu, o którym mowa w art.35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu 
zadań oświatowych (tzw. koszty wspólne) 

a)  Wymienić jakie (np. % wynagrodzenie dyrektora, opłaty za media, zakup sprzętu itp.) ……………….. 
1) 
2) 
3) 
4) 
….. 

 

Łącznie:  

b)  Wymienić jakie (np. % wynagrodzenie dyrektora, opłaty za media, zakup sprzętu itp.) ……………….. 
1) 
2) 
3) 
4) 
….. 

 

Łącznie:  
Suma:  

Łącznie suma wydatków na organizację kształcenia specjalnego i zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
sfinansowanych z dotacji: 

 

 
…………………, dnia ………………… 
    (miejscowość) 

 
       …………………………………………………….. 

       (czytelny podpis osoby upoważnionej do składania rozliczenia) 

 
 
*dotyczy uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, jak również orzeczenia o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
**dotyczy odpowiednio uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenia o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych,  o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
***dotyczy uczniów realizujących w podmiocie dotowanym  wczesne wspomaganie rozwoju dziecka na podstawie posiadanej 
opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1998
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 7
	pkt 2 w § 5 ust. 7
	pkt 3 w § 5 ust. 7
	pkt 4 w § 5 ust. 7
	pkt 5 w § 5 ust. 7
	pkt 6 w § 5 ust. 7


	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-14T09:23:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




